UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J C??)  /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. ENC n. 20, de 161712003,

RESOLVE:

Designar a servidora Adelayda Paliavicini Fonseca, ocupante do cargo
de Professora Adjunta MS, para exercer a função de Coordenadora do Curso de
Mestrado em Transportes Urbano (FG-2) do Departamento de Engenharia Civil e
Ambiental/ENC.

• 	 Brasília, V3 de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 19/8/2003

um